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Wudopmariys o nocTyrieHnH (PUHAHCOBBIX U MaTEPUATIBLHBIX CPEJCTB M0 UTOrOM (DMHAHCOBOTO rojia

JeaTenbHoCTb C
ueneBbiMU

HesaTenbHoCTb Mo
rocyfapcTBeHHOMY

MpuHocawasn

Kop Kopn Aoxon

HaumeHoBaHue nokasartens

Loxoppl (cTp. 030 + cTp. 040 +
ctp. 050 + ctp. 060 + cTp. 070 +
cTp. 090 + cTp. 100 + cTp. 110)

Loxoabl oT CO6CTBEHHOCTU
B TOM 4yucne:

[loxoAbl OT oKasaHUsA NaaTHbIX
ycnyr (paboT), KoMneHcauui
3aTpar

B TOM 4yucne:

Joxobl OT OKasaHWs MnaTHbIX
ycnyr(pa6or)

Joxopapl no YCNOBHbIM apeHAHbIM
nnartexxam

LLTpadbl, NeHn, HeyCcToMKY,
BO3MeLLeHNs yuiepba

B TOM 4yucne:

[Mpoyne goxofdbl OT CyMM
NPUHYANTENbHOIO U3bATUA

Be3Bo3amesaHble AeHeXHble
NOCTYMNJIEHNUS TEKYLLLErO XapaKTepa

B TOM 4yucne:

MocTynneHus TekyLiero
XapakTepa 6t0KETHbIM U
aBTOHOMHbIM YUYpPEXAEHUSAM OT
CeKTopa rocyAapCTBEHHOMO
ynpasneHus

MocTynneHuna TekyLiero
XapaKTepa OT UHbIX pe3naeHToB (
3a UCKJIIOYEHUEM CeKTopa
rocyf,apCTBEHHOrO yrpaB/ieHNs n
opraHusaymin rocygapCTBeHHOro
cekTopa)

be3Bo3me3fHble AeHEeXHble
MOCTYMNIEHWUS] KanuTanbHOro
xapakTepa

B TOM 4yucne:

rlOCTyI'IJ'IeHVIFl KanntaabHOro
XapakTtepa 6HOIKETHBIM U

CTPOKHU

010

030

040

040

040

050

050

060

060

060

070

070

aHaJIMTUKn

100

120

130

131

135

140

145

150

152

155

160

162

cpeacTBaMu

5360 704,82

2720676,30

2720676,30

0,00

2640 028,52

2640 028,52

3ajaHnIo

20 551 899,27

19 790 636,68

19 790 636,68

0,00

0,00

0,00

AeATeNbHOCTb

1186 853,50

0,00

1183 853,15

1141 381,80

42 471,35

100,35

100,35

2900,00

0,00

2900,00

0,00

0,00

WUToro

27 099 457,59

0,00

20974 489,83

20932 018,48

42 471,35

100,35

100,35

2723 576,30

2720676,30

2900,00

2 640 028,52

2 640 028,52



HaunmeHoBaHue nokasarens
aBTOHOMHbIM YYPEXAEHUSIM OT
ceKTopa rocy1apCTBEHHOIO
yrnpaBrieHus

Jloxoapbl OT onepauui ¢ akTuBamu

B TOM 4yucne:

Loxoabl oT BblObITUSI aKTUBOB

Mpoune goxogbl

B TOM YUCTIE:

Be3Bo3mMe3Hble HeflEHEXHble
NOCTYNJIEHUS B CEKTOP

rocygapCTBeHHOro ynpaBiieHUA

B TOM 4yucne:

Kogp,

CTpPOKM

090

090

100

110

Kop,

aAHaJINTUKU

170

172

180

190

JeAaTenbHOCTb C

uenesbiMu

cpepcTBaMm

0,00

0,00

0,00

0,00

JeATenbHOCTb NO

rocyfapcTBeHHOMY

3apaHuIo

-972 29412

-972 29412

0,00

1733 556,71

MpuHocsawan
poxop,

AeATeNIbHOCTb

0,00

0,00

0,00

0,00

UToro

-972 294,12

-972 294,12

0,00

1733 556,71
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