Информация о поступлении финансовых и материальных средств по итогом финансового года

	1	1	l n		l p	
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)	010	100	5 360 704,82	20 551 899,27	1 186 853,50	27 099 457,59
Доходы от собственности	030	120	Χ	X	0,00	0,00
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	X	19 790 636,68	1 183 853,15	20 974 489,83
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг(работ)	040	131	X	19 790 636,68	1 141 381,80	20 932 018,48
Доходы по условным арендным платежам	040	135	X	0,00	42 471,35	42 471,35
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	X	X	100,35	100,35
в том числе:						
Прочие доходы от сумм принудительного изъятия	050	145	X	X	100,35	100,35
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	060	150	2 720 676,30	X	2 900,00	2 723 576,30
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления	060	152	2 720 676,30	X	0,00	2 720 676,30
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)	060	155	0,00	X	2 900,00	2 900,00
Безвозмездные денежные поступления капитального характера	070	160	2 640 028,52	0,00	0,00	2 640 028,52
в том числе:						
Поступления капитального характера бюджетным и	070	162	2 640 028,52	0,00	0,00	2 640 028,52

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
автономным учреждениям от сектора государственного управления						
Доходы от операций с активами	090	170	0,00	-972 294,12	0,00	-972 294,12
в том числе:						
Доходы от выбытия активов	090	172	0,00	-972 294,12	0,00	-972 294,12
Прочие доходы	100	180	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного управления	110	190	0,00	1 733 556,71	0,00	1 733 556,71
в том числе:						

в том числе: